
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«13» апреля 2023 г.                       № 97    
 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Краснояружского района  

от 31 мая 2019 года № 115  

 

В связи с  определением 1 мая (День труда) датой обновления районной   

Доски Почета, администрация Краснояружского района   
 

постановляет: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Краснояружского района от 31 мая 2019 года № 115 «Об утверждении 

Положения о детской Доске Почета муниципального района 

«Краснояружский район»:  

– пункты 2.3, 2.4 Положения о детской Доске Почета муниципального 

района «Краснояружский район», утвержденного вышеназванным 

постановлением, изложить в следующей редакции (соответственно):  

«2.3. В ходатайстве дается обоснованное представление обучающегося 

с указанием конкретных заслуг и достижений за период с 15 апреля прошлого 

года до 15 апреля текущего года»; 

«2.4. Материалы на выдвижение кандидатов для занесения на детскую 

Доску Почета представляются в МУ «Управление образования 

администрации Краснояружского района» ежегодно не позднее 15 апреля». 

2. Информационно-техническому отделу администрации 

Краснояружского района (Люлюченко М.В.) разместить данное 

постановление на официальном сайте органов местного самоуправления 

Краснояружского района, отделу социальных коммуникаций и СМИ 

администрации района (Исмайлова Г.З.) опубликовать постановление в 

газете «Наша жизнь», а также в сетевом издании «Наша Жизнь 31».  

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого  заместителя  главы  администрации   Краснояружского   района  

В.А. Мовчан. 

 

Глава администрации  

Краснояружского района                              А.Е. Миськов 


